1
Induktives Abfrageset NBB1,5-F78-Z8-C-0,2-V1
V
er
öf
fe
nt
lic

close
open
Bestellbezeichnung
NBB1,5-F78-Z8-C-0,2-V1
Merkmale
• Basisreihe
• 1,5 mm bündig
• Extrem helle LED-Anzeige
• LED sichtbar von allen Seiten
• Komplett silikonfrei
• Nach CNOMO-Norm
• Kabel mit M12-Steckeranschluss
• Mechanisch Schweißfest
Anschluss
Pinbelegung
E
1 / BN
Z8
4 / BK
2 / WH
D
1
3
42
1  BN
2  WH
3  BU
4  BK
Adernfarben gemäß EN 60947-5-2
(braun)